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Niedawno dokonaliśmy podsumowania naszych działań za 2021 rok. Funkcjonujemy przede
wszystkim dzięki środkom przeznaczonym na funkcjonowania lokalnych grup działania z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020. Znając potrzeby  środowisk wiejskich w
zakresie wypoczynku, zajęć sportowych zrealizowaliśmy kilka projektów dzięki wsparciu
Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Funduszu Składkowego (popularnego KRUS).

Pozyskaliśmy w roku 2020 środki fundusze na zajęcia sportowe dla uczniów w ramach
upowszechniania sportów zimowych przy współpracy z organizacjami pozarządowymi i
samorządami z Ministerstwa Sportu z Funduszu Zajęć Sportowo – Rekreacyjnych dla Uczniów
w kwocie 40.000zł ( programem objęto 60 dzieci). Projekt był realizowany w ramach zadania
„Promowanie i wspieranie rozwoju Sportu dla Wszystkich”; w ramach działania „Wspieranie
przedsięwzięć w zakresie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.
Ponadto pozyskane zostały fundusze na zajęcia sportowe dla uczniów z elementami
gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej przy współpracy z organizacjami pozarządowymi i
samorządami z Ministerstwa Sportu z Funduszu Zajęć Sportowo – Rekreacyjnych dla Uczniów
w kwocie 40.000zł w roku 2020( programem objęto 55 dzieci) oraz kwocie 20.000,00 w roku
2021( programem objęto 40 dzieci) . Projekt był realizowany w ramach zadania „Promowanie
i wspieranie rozwoju Sportu dla Wszystkich”; w ramach działania „Wspieranie przedsięwzięć
w zakresie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.
Dla dzieci rolników pozyskaliśmy środki w roku 2021 przy współpracy z organizacjami
pozarządowymi i samorządami z Funduszu Składkowego Ubezpieczeń Społecznych Rolników
na organizację wypoczynku letniego dla 250 dzieci rolników z Funduszu Składkowego
Ubezpieczeń Społecznych Rolników. Na 250 dzieci pozyskano dofinansowanie z funduszu w
kwocie 185.000,00zł. Wypoczynek był organizowany w Kołobrzegu, Zakopanym, Świeradowie
Zdroju, Bieszczadach.

Planowane działania na bieżący rok:

– Złożony został w grudniu 2021 wniosek do Funduszu Składkowego Ubezpieczeń
Społecznych Rolników o dofinansowanie organizacji zimowiska dla dzieci rolników przy
współpracy z organizacjami pozarządowymi i samorządami. Wypoczynek będzie realizowany
podczas ferii zimowych w Zakopanym. Na chwilą obecną otrzymaliśmy dofinansowanie na 50
dzieci rolników w kwocie 870,00zł na uczestnika, ogółem dofinansowanie w kwocie 43500,00.
– Przygotowywane są w roku 2022 wnioski na zajęcia sportowe dla uczniów w ramach
upowszechniania sportów zimowych, oraz na kontynuację projektu na zajęcia sportowe dla
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uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej, przy współpracy z
organizacjami pozarządowymi i samorządami z Ministerstwa Sportu z Funduszu Zajęć
Sportowo – Rekreacyjnych dla Uczniów
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